

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

N & R Projektselskab I ApS

Fælledvej 20, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 17 82 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Jørn Nørlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

N & R Projektselskab I ApS
Fælledvej 20
9550 Mariager

CVR-nr.: 31 17 82 74
Stiftet: 8. januar 2008
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Nørlem
Poul Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af fast ejendom og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.290.070 kr. mod 1.345.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -726.067 kr. mod 2.211.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen i selskabet er solgt pr. 31/12-2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.290.070	1.345.347
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.626.025	1.924.000
Resultat før finansielle poster	-1.335.955	3.269.347
Andre finansielle indtægter	241.578	0
Øvrige finansielle omkostninger	-261.546	-433.064
Resultat før skat	-1.355.923	2.836.283
Skat af årets resultat	629.856	-625.108
Årets resultat	-726.067	2.211.175
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	1.611.175
Disponeret fra overført resultat	-6.726.067	0
Disponeret i alt	-726.067	2.211.175

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>25.774.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.774.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.774.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>63.354</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>63.354</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.429.800</u>	<u>176.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.539.154</u>	<u>222.347</u>
Aktiver i alt	<u>6.539.154</u>	<u>25.996.347</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	119.551	6.845.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	600.000
Egenkapital i alt	6.244.551	7.570.617
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.464.170
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.464.170
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	4.146.669
Deposita	0	80.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.226.669
Kortfristet del af langfristet gæld	0	805.000
Gæld til pengeinstitutter	3.504	0
Selskabsskat	4.314	92.828
Anden gæld	286.785	8.837.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.603	9.734.891
Gældsforpligtelser i alt	294.603	13.961.560
Passiver i alt	6.539.154	25.996.347

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering investeringsejendomme	-2.626.025	1.924.000
	-2.626.025	1.924.000
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	13.636.692	13.636.692
Tilgang i årets løb	2.094.000	0
Afgang i årets løb	-15.730.692	0
Kostpris 31. december 2023	0	13.636.692
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	12.137.308	10.213.308
Årets regulering til dagsværdi	-12.137.308	1.924.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	0	12.137.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	25.774.000
Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2023. Ejendommen er solgt pr. 31/12-2023.		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	4.951.669
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-805.000
	0	4.146.669
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	926.669
